УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

2024 г. №

г. Новоуральск

О внесении изменений в локальные
акты МАОУ «Школа-интернат № 53»

С целью приведения в соответствие локальных актов, в связи с проведением
организационно-штатных мероприятий в МАОУ «Школа-интернат № 53»,
приказываю:

1. Внести изменения в абзац 3, пункта 5.2 Правил внутреннего трудового
распорядка, изложив в следующей редакции:

«- пятидневная рабочая неделя с двумя выходными днями (суббота, воскресенье) для
заместителя директора по АХР, техника, заведующего столовой, заведующего производством
(шеф-повара), табельщика, коменданта, учителя-логопеда, учителя-дефектолога, педагога-
психолога, педагога-организатора, социального педагога, воспитателя, юрисконсульта,
специалиста по кадрам, специалиста по охране труда, педагога-библиотекаря, секретаря,
диспетчера, секретаря учебной части, кладовщика, дворника, рабочего по комплексному
обслуживанию и ремонту зданий, инженера-электроника, старшего методиста, грузчика,
медицинской сестры диетической, технолога, старшего вожатого»;

2. Внести изменения в Приложения № 4, к Положению об оплате труда работников
МАОУ «Школа-интернат № 53», изложив их в новой редакции (прилагается).

3. Внести дополнения в Приложение № 7, к Положению об оплате труда работников
МАОУ «Школа-интернат № 53», изложив их в следующей редакции (прилагается).

4. Настоящий приказ вступает в действие с 01 сентября 2024 года
5. Заведующему столовой ознакомить с настоящим приказом подчиненных

работников под роспись.
6. Секретарю Кузьменковой Т.В. - разместить настоящий приказ на официальном

сайте школы.

Директор /  У Е.В. Титов

Согласовано:
Председэтець профкома школы

К.А. Ишков
« 2 7 »  ' 2024 г.

Е.В. Казилова, 4-05-06 (доб. 006)

Приложение № 4
к Положению об оплате труда

работников МАОУ «Школа-интернат № 53»

ПРОФЕССИОЬЗАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА
«ОБЩЕОТРАСЛЕВЫЕ ДОЛЖНОСТИ СЛУЖАЩИХ»

Квалификационные
уровни

Профессиональные
квалификационные группы

Размер должностных окладов
(с учетом зонального

коэффициента по п. 19
Положения), рублей

Профессиональная квалификационная ipyiuia
"Обшеотраслевые должности служащих первого уровня"

1 квалификационный
уровень

секретарь,
комендант,
табельщик

15 553

Профессиональная квалификационная ipyiuia
"Общеотраслевые должности служащих второго уровня"

1 квалификационный
уровень

лаборант,
техник 15 424

Профессиональная квалификационная ipyiuia
"Общеотраслевые должности служащих третьего уровня"

1 квалификационный
уровень

специалист по охране труда,
инженер -  электроник,
специалист по кадрам,
юрисконсульт
технолог

23 133

Приложение № 7
к Положению об оплате труда

работников МАОУ «Школа-интернат № 53»

С учетом показателей эффективности деятельности технологу производятся
выплаты стимулирующего характера

Наименование
выплаты

Наименование
показателя

Критерии
эффективности
деятельности

Периодичность Размер
выплат

Премия по
итогам года

Отсутствие предписаний
контролирующих органов

отсутствие -  1 балл,
иное -  0 баллов

по итогам года 1 балл

Качественное ведение
документации

Своевременное и
качественное

выполнение -  1 балл,
иное -0 баллов

по итогам года 1 балл

Соблюдение правил
санитарии, охраны труда,
пожарной безопасности и
производственной
дисциплины

отсутствие замечаний -1
балл,

иное - 0 баллов

по итогам года 1 балл

ВСЕ]ГО 3 балла
Премия по
итогам года

В абсолютном размере с учетом суммы, направленной на премирование за
фактически отработанное время

за год при
наличии

экономии
фонда
оплаты
труда

Ежемесячные
выплаты

В соответствии с Положением о выплатах стимулирующего характера работникам
МАОУ «Школа-интернат № 53»

		2024-08-28T10:36:55+0500
	Титов Евгений Вячеславович